tari. o
§ 4 Non obstantibus praernissis, ac

phansi,

conctitutionibus et ordinalignibus apo-

§ 3. Decernenltes, easdem praesentes (i
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stolicis, ceterisque contrariis quibn-
seumgque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem, sub annulo Pigcatoris, die vin
junii mpcxen, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 8 iupii 1608, pontil. anno I,

XXVil.

Confirmantur conslituliones Congrega-
tionis presbyterorum saecularium in
collegio 8. Lucime Bononiensis Socie-
talis Tesu’,

Innocenting Papa XII,
ad faturam rei memoriam.

Procemion.  Im supremo militantis Ecclesiae solio,
meritis licet imparibus, per ineffabilem
divinae clementiae abundantiam consti-
uti, ea, quae pro felici prosperoque
congregationum christifidelium in sor-
tem Domini vocatorum , ac propriae
alienaeque saluli laudabili studio incum-
bentium, ad exercenda christianae cha-
ritalis atque pietatis opera pie sancle-
que institutarum, regimine et progressu
provide prudenterque comstilula atque
ordinata esse noscuntur, ul firma sem-
per atque illibata persistant, apostolicis
muniminis patrocinio, cum id a nobis
petitur, libenter roboramus.

A quo wsti-  § 1, Exponi siquidem nobis nuper

lula dieta Cone . . e . .
sregatio, steon fecerunt dilecti filii Camillus Malvezzi

ditae mequonlen

constitationss. el llieronymus Sampieri Bononienses,
guod, cum anno proxime praeterito ve-
nerabilis {rater lacobus archiepiscopus
Bononiensis, ad omnipotentis Dei glo-
riam el clericalis status in dioecesi Bo-
noniensi perfectionem, Congregationem
presbyterorum seu clericorum saecula-
rium in collegio S. Luciae Bononiensis

1 In const, ed. mncxcn, die 3 iunii, ponlif. 1,
confirmatae fuere constituliones presbylerorum
88. Trinitatis peregrinorum et convalescenlium

BULLARIOM ROMANUM

clericorum regularium Societalis Iesu
erexerit atque instituerit, eidem Con-
gregationi de mandato ipsius Jacobi ar-
chiepiscopi praescriplae fuerunt non-
nullae conslitutiones tenoris qui sequi-
“tar, videlicel:

Costituziond della Congregazione degli sccle-
siastici sccolari eretle in Bologna nel col-
legio di 8. Lucia dells Compagnia di Gesi,
per ordine di monsignor illusirissimo arci-
vescova Giacomo Boncompagni 'anno {691,
addi 8 novembra.

. Il fine di questa Congregazione & at-
tendere, mediante la divina grazia, al pro-
prio profitte spirituale, e rendersi abile di
attendere con ogmi sforzo al profitte degli
altri.

n. 8i radunerd la Congregazione il dopo
pranzo d’ogni mercoledi non impedite, quan-
do in progresso di lempo mon senbrasse
qualche altro giorno pit opportuno: e tutto
I’anno, toltine il settembre e 1’ ottobre, si
eserciteranno i congregati in giorni distinti
1° nella sposizione degli evangeli; 2° in
ragionamenti sopra gli atli e canoni de'con-
cili; 3° in decisioni de’casi di coscienza ;
4* in osservazioni sopra le rubriche della
messa.